DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS PROCESSOS
DE ENSINO APRENDIZAGEM: A AVALIAÇÃO COMO INSTRUMENTO DE
DIAGNÓSTICO DO CONHECIMENTO de autoria de RENATA DOS SANTOS SOUZA,
JAQUELINE FARIAS DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VII ENID & V ENFOPROF /
UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64433

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64433